



OBEC SLUŽOVICE

Okres Opava, PSČ 747 28

DUPONTI s.r.o.
Kaprova 42/14
110 00 Praha 1
IČ: 02809931
e-mail: naklady@osobnidata.cz

Č.j.: Slu 219/2018

Datum: 22.5.2018

Věc: Poskytnutí informací

Na základě Vaši žádosti doručené dne 22.5.2018 ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, sdělujeme následující:

1. Externí poskytovatel služeb pověřenec.
2. Měsíční paušální platba ve výši 600,- Kč bez DPH.
3. Celkem vynaloženo 10.890,- Kč včetně DPH.
4. Náklady obce na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR.

S pozdravem

Petr Weczerek, v.r.
starosta obce

„otisk úředního razítka“